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PROCES VERBAL DE ŞEDINŢǍ din data 12.03.2012 
 
 Comisia de Atribuire sau Schimbare de Denumiri la Strazi, Parcuri, Piete, etc., 
constituita cu Dispozitia Primarului nr.2626/26.11.2008 si actualizata prin Dispozitiile 
nr.1389/20.07.2010 respectiv nr. 66 / 12.01.2012, 
 Întrunită în data de 12.03.2012 ora 10.00, cu privire la solicitarile cetăţenilor si 
instituţiilor de atribuire sau schimbare de denumiri la strazi inscrise pe ordinea de zi, a 
adoptat următoarele hotărâri:  
 
 
1. Propunerea Primarului Municipiului Timisoara domnul Dr. Ing. Gheorghe Ciuhandu de 
schimbare a denumirii Pieţei Sfântul Iosif cel Nou (fostă Piaţa  Bihor) in Piaţa Karlsruhe. 
 Denumirea Pieţei Sfântul Iosif cel Nou (fostă Piaţa  Bihor)  SE SCHIMBĂ. 
 Pieţei Sfântul Iosif cel Nou i se va atribui denumirea PIAŢA KARLSRUHE. 
 
2. Propunerea Serviciului Banca de Date Urbana si Cadastru de schimbare a denumirii 
tronsonului străzii Prahova, situat in prelungirea străzilor Budai Deleanu si Banatul, intre 
str.Crizantemelor si str. Căpitan Damsescu, în str. Budai Deleanu. 
 Denumirea tronsonului străzii Prahova, situat in prelungirea străzilor Budai 
Deleanu si Banatul, intre str.Crizantemelor si str. Căpitan Damsescu SE SCHIMBĂ si 
i se va atribui denumirea str. BUDAI DELEANU. 
 Tronsonul străzii Prahova situat între str. Banatul si str.Transilvania rămâne 
neschimbat. 
                 
3. Propunerea Serviciului Banca de Date Urbana si Cadastru de atribuire a unei denumiri 
tronsonului de stradă situat intre str. Rudolf Walter si str. Efta Botoca, in prelungirea străzii 
Ion Cristoreanu la nord de str. Efta Botoca. 
 SE ATRIBUIE denumirea strada HERTA MÜLLER, tronsonului de stradă 
situat intre str. Rudolf Walter si str. Efta Botoca, in prelungirea străzii Ion 
Cristoreanu la nord de str. Efta Botoca. 
 
4. Propunerea Serviciului Banca de Date Urbana si Cadastru de atribuire a denumirii 
Intrarea Sfântul Iosif cel Nou de la Partoş tronsonului de intrare dintre str. Lascăr Catargiu si 
str. Charles Darwin, tronson paralel cu str. Daliei si cu str. Mehadia. 
 SE ATRIBUIE denumirea 
    Intrarea SFÂNTUL IOSIF CEL NOU DE LA PARTOŞ 
tronsonului de intrare dintre str. Lascăr Catargiu si str. Charles Darwin, tronson 
paralel cu str. Daliei si cu str. Mehadia. 
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5. Propunerea Serviciului Banca de Date Urbana si Cadastru de atribuire a unei denumiri 
tronsonului de stradă cu denumirea str. Recoltei situat intre str. Nicolae D. Cocea si 
tronsonul str. Recoltei dintre str. Matei Millo si str. Legumiculturii. 
 SE ATRIBUIE denumirea strada ATANASIE MARIAN MARIENESCU 
tronsonului de stradă cu denumirea str. Recoltei situat intre str. Nicolae D. Cocea si 
tronsonul str. Recoltei dintre str. Matei Millo si str. Legumiculturii. 
 
Comisia de Atribuire sau Schimbare de Denumiri la Strazi, Parcuri, Piete, etc.  

 
Preşedinte: Grindeanu Sorin  - viceprimar al Municipiului Timişoara 
Membri: Ciprian Silviu Cădariu - arhitect sef - Institutia Arhitectului Sef 
  Silviu Sarafolean  - consilier municipal 
  Bogdan Ciprian  - consilier municipal 
  Wolf Elena   - consilier municipal 
  Stoia Traian   - consilier municipal 
Secretar: Miron Frăţilă              - consilier la Primăria Municipiului Timişoara 
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